Государственное  бюджетное образовательное  учреждение

                      средняя  общеобразовательная  школа № 681

               Восточного  Окружного  Управления  Образования

                       Департамента  Образования  города  Москвы

111123  г. Москва, 1 Владимирская  ул.,13                                                                                         тел./ факс: 672-06-86

ПРИКАЗ

№_________                                                                                    «______»______2011г.

«О допуске к промежуточной
аттестации – зимней сессии».

На основании Положения «О получения общего образования в форме экстерната», утвержденного приказом Министерства образования РФ № 1884 от 23.06.2000 и Положения ГОУ СОШ «О получения общего образования в форме экстерната»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к промежуточной аттестации следующих учащихся:

	№ п/п
	Ф.И.О. экстерна
	Класс (за который аттестуется)
	Предметы, выносимые на сессию 
	Даты экзаменов
	Время начала экзамена
	Форма аттестации

	1
	Перов Руслан Михайлович
	10 -11 класс (интенсив)
	Литература

История

Биология

Алгебра  Обществознание
Русский язык
	13.12.11
15.12.11

17.12.11

20.12.11

23.12.11

27.12.11
	12.00

14.00

12.30
09.00

09.00

09.00
	сочинение
Билеты
Билеты 

Тест
Тест
Тест 

	2
	Асатрян Нарек Самвелович
	10 -11 класс (интенсив)
	Литература

История

Биология

Алгебра  Обществознание

Русский язык
	13.12.11

15.12.11

17.12.11

20.12.11

23.12.11

27.12.11
	12.00

14.00

12.30
09.00

09.00

09.00
	сочинение
Билеты
Билеты 

Тест
Тест
Тест 

	3
	Асатрян Артур Самвелович
	8 -9 класс (интенсив)
	Литература

История

Обществознание 

Биология 

Русский язык

Алгебра  
	14.12.11

16.12.11

19.12.11

21.12.11

23.12.11

26.12.11
	12.00

14.00

14.00
14.00
14.00
14.00
	сочинение
Билеты
Билеты 

Тест
Тест
Тест 

	4 
	Абдуллаев Тебриз Айдын оглы
	10 -11 класс (интенсив)
	Литература

История

Биология

Алгебра  Обществознание

Русский язык
	13.12.11

15.12.11

17.12.11

20.12.11

23.12.11

27.12.11
	12.00

14.00

12.30
09.00

09.00

09.00
	сочинение
Билеты
Билеты 

Тест
Тест
Тест 

	5
	Азимова Назокат Ихтиёровна 
	10 -11 класс (интенсив)
	Литература

История

Биология

Алгебра  Обществознание

Русский язык
	13.12.11

15.12.11

17.12.11

20.12.11

23.12.11

27.12.11
	12.00

14.00

12.30
09.00

09.00

09.00
	сочинение
Билеты
Билеты 

Тест
Тест
Тест 

	6
	Коженков Лев Владиславович
	10 -11 класс (интенсив)
	Литература

История

Биология

Алгебра  Обществознание

Русский язык
	13.12.11

15.12.11

17.12.11

20.12.11

23.12.11

27.12.11
	12.00

14.00

12.30
09.00

09.00

09.00
	сочинение
Билеты
Билеты 

Тест
Тест
Тест 


2. Определить сроки проведения промежуточной аттестации с 05.12.11 по 27.12.11

3. Провести консультации перед экзаменом согласно расписанию.

Директор школы                                                                                 Н.А. Кузнецова

Приложение № 1

Утверждаю

Директор ГБОУ СОШ № 681

______________Н.А. Кузнецова 

Расписание консультаций 
промежуточной аттестации экстернов школы
	№ п/п
	Ф.И.О. экстерна
	Предметы
	Даты консультаций
	Время 
	Учитель
	Кабинет

	1
	Перов Руслан Михайлович
	Литература
История
Обществознание
Биология 
Русский язык
Алгебра
  
	05.12.11

12.12.11

06.12.11

14.12.11

07.12.11

22.12.11

08.12.11

16.12.11

09.12.11

22.12.11

12.12.11

19.12.11
	13.30 – 14.30

15.30 – 16.30
14.30 – 15.30

14.30 – 15.30 

14.30 – 15.30
13.30 – 14.30

13.30 – 14.30
14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30
	Нестеренко О.А.
Тихонова М.Г.

Тихонова М.Г.

Гультяева Е.С.

Нестеренко О.А.

Близнец Н.А.
	41
46

46

32

41

33

	2
	Асатрян Нарек Самвелович
	Литература
История
Обществознание
Биология 
Русский язык
Алгебра
  
	05.12.11

12.12.11

06.12.11

14.12.11

07.12.11

22.12.11

08.12.11

16.12.11

09.12.11

22.12.11

12.12.11

19.12.11
	13.30 – 14.30

15.30 – 16.30
14.30 – 15.30

14.30 – 15.30 

14.30 – 15.30

13.30 – 14.30

13.30 – 14.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30
	Нестеренко О.А.
Тихонова М.Г.

Тихонова М.Г.

Гультяева Е.С.

Нестеренко О.А.

Близнец Н.А.
	41
46

46

32

41

33

	3
	Асатрян Артур Самвелович
	Литература
История
Обществознание
Биология 
Русский язык
Алгебра
  
	05.12.11

13.12.11

06.12.11

15.12.11

07.12.11

15.12.11

08.12.11

20.12.11

09.12.11

22.12.11

12.12.11

22.12.11
	13.30 – 14.30

15.30 – 16.30
14.30 – 15.30

14.00 – 15.00 

14.30 – 15.30

13.30 – 14.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30
	Самодурова Г.Н.

Шатров 

А.В.

Шатров

 А.В.

Гультяева Е.С.

Самодурова Г.Н.

Максимова Г.В.
	37

1

1

32

37

45

	4 
	Абдуллаев Тебриз Айдын оглы
	Литература
История
Обществознание
Биология 
Русский язык
Алгебра
  
	05.12.11

12.12.11

06.12.11

14.12.11

07.12.11

22.12.11

08.12.11

16.12.11

09.12.11

22.12.11

12.12.11

19.12.11
	13.30 – 14.30

15.30 – 16.30
14.30 – 15.30

14.30 – 15.30 

14.30 – 15.30

13.30 – 14.30

13.30 – 14.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30
	Нестеренко О.А.
Тихонова М.Г.

Тихонова М.Г.

Гультяева Е.С.

Нестеренко О.А.

Близнец Н.А.
	41
46

46

32

41

33

	5
	Азимова Назокат Ихтиёровна 
	Литература
История
Обществознание
Биология 
Русский язык
Алгебра
  
	05.12.11

12.12.11

06.12.11

14.12.11

07.12.11

22.12.11

08.12.11

16.12.11

09.12.11

22.12.11

12.12.11

19.12.11
	13.30 – 14.30

15.30 – 16.30
14.30 – 15.30

14.30 – 15.30 

14.30 – 15.30

13.30 – 14.30

13.30 – 14.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30
	Нестеренко О.А.
Тихонова М.Г.

Тихонова М.Г.

Гультяева Е.С.

Нестеренко О.А.

Близнец Н.А.
	41
46

46

32

41

33

	6
	Коженков Лев Владиславович
	Литература
История
Обществознание
Биология 
Русский язык
Алгебра
  
	05.12.11

12.12.11

06.12.11

14.12.11

07.12.11

22.12.11

08.12.11

16.12.11

09.12.11

22.12.11

12.12.11

19.12.11
	13.30 – 14.30

15.30 – 16.30
14.30 – 15.30

14.30 – 15.30 

14.30 – 15.30

13.30 – 14.30

13.30 – 14.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30

14.30 – 15.30
	Нестеренко О.А.
Тихонова М.Г.

Тихонова М.Г.

Гультяева Е.С.

Нестеренко О.А.

Близнец Н.А.
	41
46

46

32

41

33


